Getrankekarte

Bier von der Zapfsaule im Offenausschank

HUrlimann Lager / panaché
Feldschlésschen Braufrisch

Dunkle Perle Spezialbier

Feldschldsschen Hopfenperle Terrasse
Flaschenbiere

Feldschlosschen Alkoholfrei l
HUrlimann =J
Feldschlossli Bugel
Schneider Weisse Original
Sternbrdu

Eve Litchi

Mineral offen
Rh&zUnser, Arkina, Coca-Cola, , i
Rivella rot, Queens Citro, Shorley,
Ammler Tafelwasser

Ammler Tafelwasser

Mineral Flaschen
Rh&zOnser & Arkina blau
Rh&zUnser & Arkina blau
San Pellegrino
Rh&zUnser & Arkina blau Premium Selection
Sinalco, Elmer Citro

Coca Cola, Coca Cola Zero

Rivella rot & blau, Shorley

Indian Tonic, Bitter Lemon

Orangenjus, Tomatenjus, Multivitamin 45%
Red Bull

5 Vol %
5,5Vol %

0,0 Vol %
4,8 Vol %
4,8 Vol %
5,4 Vol %
4,8 Vol %
3,1 Vol %

35 cl
50 cl
50 cl
80 cl
4 30cl
33 cl
33 cl
20 cl
20 cl
25 cl

2dl 3di
3.10 4.10
3.30 4.50
3.40 4.70
3.20 4.40
50 cl Fr.
50 cl Fr
50 cl Fr.
50 cl Fr.
33 cl Fr.
27,5¢l Fr.
2dl 3di
3.00 4.00
It Fr.
11t Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

5dl

5.50
6.10
6.20
6.00

5.50
5.60
6.70
7.50
4.50
5.40

5dl

5.30

2.50
5.00

4.40
5.50
6.50
8.00
4.50
4.50
4.50
4.20
4.20
6.00
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Most

Mohl Saft klar (alkoholfrei)
Mohl Saft klar Spezial
Mohl Apfelwein frieb

Kaffee & Heissgetranke

Kaffee, Espresso

Koffeinfreier Kaffee oder Espresso
Doppelter Espresso

Milchkaffee

Cappuccino, Latte macchiato

Kaffee Mélange, mit Schlagrahm

Tee, diverse Sorten
Schoggi & Ovo, kalt oder warm

Punch diverse (alkoholfrei)

Warme Getranke mit ,Gugs"

Kaffee fertig oder Luz mit Obstler

Kaffee fertig oder Luz mit Pflumli,
Iwetschgen oder Krduter

Kafi ,,Rossli”, Hauskaffee
mit Appenzeller Rahmlikér und Schlagrahm

Kafi mit Amaretto, Baileys oder Pflumli
mit Schlagrahm

GlUhwein

Jagertee

0,0 Vol %
4,0 Vol %
4,0 Vol %

50 cl
50 cl
50 cl

2dl

2.5 cl

2.5 cl

4.0 cl

4.0 cl

Fr.
Fr.
Fr.

Fr
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr

Fr.

5.50
5.50
5.50

4.00
4.00
6.00
4.30
4.80
5.50

4.00
4.30
4.00

5.50

6.00

7.00

7.00

6.50

6.50
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Apéritifs

Crodino, San Bitter (alkoholfrei) 0,0 Vol% 1cl Fr.4.50
Apérol Spritz, mit Weisswein 1T Vol% 4cl Fr. 8.50
Apérol Spritz, mit Prosecco 1T Vol % 4cl Fr. 2.00
Campari Bitter 23 Vol % 4cl Fr.6.50
Cynar 16,5Vol % 4 cl Fr. 6.50
Cynar Orange / Campari Orange 16,5 Vol % 4 cl  Fr.8.00
Martini bianco 15 Vol % 4cl Fr.6.00
Pastis 51 45 Vol % 2cl Fr. 5.50

Vermouth Lillet Blanc 17 Vol % 4 cl Fr. 8.00
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Appenzeller Alpenbitter 29 Vol% 4cl Fr. 6.00
"Der Favorit" Jameson mit Ginger-Ale 40 Vol % Fr. 8.50
Tawny Port, Ruby Port, Sherry dry 20/15 Vol % 4 cl Fr. 6.00
Underberg, Fernet Branca 44/39 Vol % 2 cl Fr. 5.00
Spirituosen

Gebrannte Wasser

Trasch / Obstler 42/55Vol% 2cl  Fr.  4.00
Krauter 42 Vol% 2cl Fr.  4.00
PHlOMIi 42 Vol% 2cl Fr.  4.00
Lwetschgen Distillerie Willisau 37.5Vol% 2cl Fr. 4.00
Kirsch, Himbeergeist Schladerer 40 Vol % 2cl Fr. 5.00
Williamine Morand, Abricotine Morand 43 Vol % 2cl  Fr. 5.00
Vieille Prune 42 Vol% 2cl  Fr. 6.00
Vieille Poire 42 Vol% 2cl Fr.  6.00
Vieille Pomme 42 Vol% 2cl  Fr. 6.00

Kirsch 40 Vol% 2cl  Fr. 5.00
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Grappa und Marc

Grappa Fior di vite

Quintner Grappino

Grappa Paesanello Barolo
Grappa Paesanello Amarone
Grappa Paesanello Brunello

Vieux Marc "De Musterbuur"

40 Vol%
42 Vol%
41 Vol %
41 Vol %
41 Vol %
42 Vol%

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

Liqueurs
Amaretto di Saronno
Bailey's Irish Whiskey Cream

BUndner Roteli

Whisky

Whisky Ballantine's

Whisky Chivas Regal 12 years old
Whisky Jack Daniel’s B.L.

Whisky Glenfiddich 12 years old

Longdrinks

Gin Tonic

Vodka Bitter Lemon

Cuba Libre mit Bacardi Carta blance

Whisky Cola mit Ballantine's

28 Vol%
17 Vol%
22 Vol %

40 Vol%
40 Vol%
40 Vol%
40 Vol%

37,5 Vol%
37,5 Vol%
37,5 Vol%
40 Vol%

4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

5.00
5.00
8.00
8.00
8.00
5.00

6.50
6.00
6.00

8.00
10.00
10.00
13.00

11.00
11.00
12.00
12.00
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